
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 28 del 10 giugno  2002 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 28 del 10 giugno 2002 
 

REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 10 maggio 2002 - Deliberazione N. 1912 - Area Generale 
di Coordinamento Gestione del Territorio - Progetto di allestimento percorso archeologico ipogeo Rione 
Terra Pozzuoli - Integrazione deliberazione n. 5608 del 27/10/2001. 

 

omissis 
PREMESSO: 

CHE, con deliberazione n. 5608 del 27/10/2001, la Giunta Regionale ha concesso, in via anticipata, la 
somma di Euro 1.549.37.0,70, pari a £. 3.000.000.000=, per il finanziamento del progetto di allestimento 
del percorso archeologico ipogeo del Rione Terra di Pozzuoli; 

CHE, con la medesima deliberazione la somma di cui innanzi è stata impegnata sul cap. 5328 del 
bilancio regionale per l’E.F. 2001, a favore del Presidente della Giunta Regionale della Campania, 
delegato per l’attuazione della legge n. 80/84; 

RITENUTO necessario integrare la citata deliberazione n. 5608/2001 con la puntuale indicazione circa 
le modalità di accredito dei fondi assentiti; 

PROPONE e la GIUNTA, in conformità, a voto unanime 

DELIBERA 

per i motivi di cui alla narrativa, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

1) il Settore Gestione delle Entrate e delle Spese di Bilancio, sulla base delle richieste di 
finanziamento, formulate dal Presidente della Regione, provvederà ad emettere ordine di accreditamento 
a favore del Presidente medesimo, preposto all’attuazione della legge n. 80/84. 

2) di inviare il presente atto al Settore Tutela Beni Paesistici, Ambientali e Culturali e al Settore 
Gestione delle Entrate e delle Spese di Bilancio per quanto di propria competenza, 7 nonché al B.U.R.C. 
per la pubblicazione; 

 
 
 Il Segretario Il Presidente 

 Di Giacomo Valiante 


